
Id: DNBGA-BGOJX-ZYKLP-JHUPY-DLUPB. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LXIV/569/2010
RADY MIEJSKIEJ W BRWINOWIE

z dnia 24 maja 2010 r.

w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej nr LVIII/511/2010 Rady Miejskiej w Brwinowie z dnia 29 stycznia 
2010r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 w związku z art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001r., nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Brwinowie uchwala co następuje. 

§ 1. W Uchwale Budżetowej nr LVIII/511/2010 Rady Miejskiej w Brwinowie z dnia 29 stycznia 2010 r. 
wprowadza się zmiany w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W Uchwale Budżetowej nr LVIII/511/2010 Rady Miejskiej w Brwinowie z dnia 29 stycznia 2010 r. 
wprowadza się zmiany w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W Uchwale Budżetowej nr LVIII/511/2010 Rady Miejskiej w Brwinowie z dnia 29 stycznia 2010 r. 
zmienia się załącznik nr 12 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Pozostałe zapisy Uchwały Budżetowej nr LVIII/511/2010 nie ulegają zmianie. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy. 

§ 6. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Burmistrz Gminy Brwinów niezwłocznie ogłosi uchwałę w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Brwinowie 

Krzysztof Falkowski



Id: DNBGA-BGOJX-ZYKLP-JHUPY-DLUPB. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXIV/569/2010

Rady Miejskiej w Brwinowie

z dnia 24 maja 2010 r.

TABELA ZMIAN PLANU DOCHODÓW 

DZIAŁ ROZDZIAŁ § ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA 

852 85219 2008 137.625,97 -

 85219 2009 7.286,08 -

853 85395 2007 - 137.625,97

 85395 2009 - 7.286,08

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Brwinowie 

Krzysztof Falkowski



Id: DNBGA-BGOJX-ZYKLP-JHUPY-DLUPB. Podpisany Strona 3

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXIV/569/2010

Rady Miejskiej w Brwinowie
z dnia 24 maja 2010 r.

TABELA ZMIAN PLANU WYDATKÓW 

Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie 

852 85219 4018 39.295,61 -

 85219 4019 2.080,09 -

 85219 4118 6.295,15 -

 85219 4119 333,28 -

 85219 4128 962,82 -

 85219 4129 51,00 -

 85219 4138 4.250,49 -

 85219 4139 225,03 -

 85219 4178 8.338,37 -

 85219 4179 441,63 -

 85219 4218 8.615,00 -

 85219 4219 456,08 -

 85219 4308 68.386,96 -

 85219 4309 3.620,54 -

 85219 4378 142,46 -

 85219 4379 7,54 -

 85219 4758 1.339,11 -

 85219 4759 70,89 -

853 85395 4017 - 39.295,61

 85395 4019 - 2.080,09

 85395 4117 - 6.295,15

 85395 4119 - 333,28

 85395 4127 - 962,82

 85395 4129 - 51,00

 85395 4137 - 4.250,49

 85395 4139 - 225,03

 85395 4177 - 8.338,37

 85395 4179 - 441,63

 85395 4217 - 8.615,00

 85395 4219 - 456,08

 85395 4307 - 68.386,96

 85395 4309 - 3.620,54

 85395 4377 - 142,46

 85395 4379 - 7,54

 85395 4757 - 1.339,11

 85395 4759 - 70,89

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Brwinowie 

Krzysztof Falkowski



Id: DNBGA-BGOJX-ZYKLP-JHUPY-DLUPB. Podpisany Strona 4

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LXIV/569/2010

Rady Miejskiej w Brwinowie
z dnia 24 maja 2010 r.

Plan wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy Unii Europejskiej 
w 2010 r. 

kwoty w złotych 
W tym: Planowane wydatki na 2010 rok 

Środki z budżetu 
gminy 

z tego źródła 
finansowania 

L.p. Projekt 
Klasyfikacja 

(dział, 
rozdział) 

Wydatki 
w okresie 
realizacji 
projektu

(całkowita 
wartość 

Projektu) 

Środki 
z budżetu 
krajowego 

Środki 
z budżetu 

UE 

Wydatki 
razem Wydatki 

razem 

Środki 
z budżetu 
państwa 

pożyczki 
i kredyty Pozostałe 

Środki 
z budżetu 

UE 

852 161 912,90 24 286,93 137 625,97 161 912,90 161 912,90 7 286,08 0,00 17 000,85 137 625,97

85214          

85395          

I Rozwój i upowszechnianie aktywnej 
integracji przez ośrodki pomocy 
społecznej- projekt systemowy
*/Program realizowany przy udziale 
środków z Europejskiego Funduszu 
Społecznego (161.912,90 zł)           

801 49.943,00 7 491,45 42 451,55 49 943,00 49 943,00 7 491,45 0,00 0,00 42 451,55II Szkolna Akademia Aktywności 
Lokalnej drogą do edukacji 
mieszkańców gminy Brwinów
*/Program realizowany przy udziale 
środków z Europejskiego Funduszu 
Społecznego (49.943 zł) 

80195          

OGÓŁEM 211 855,90 31 778,38 180 077,52 211 855,90 211 855,90 14 777,53 0,00 17 000,85 180 077,52 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Brwinowie 

Krzysztof Falkowski


